
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 09/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste 

Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua 

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 

do Edital 01/2022 no dia 18/03/2022 das 8h30min às 11h30min.   

 

 

Irati, 16 de março de 2022 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 61/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

 

PROFESSOR – ZONA URBANA 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

91  092 TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS 

92  097 CAROLINE CUPOZAK VIANA  

93  214 VIVIANE APARECIDA COSTA SKUBISZ  

94  291 MARISTELA AP. RAZERA ELIAS 

95  211 MÁRCIA ANDRÉIA ADAMSKI PIRES 

96  205 IRENE LONGATTO 

97  036 GERUSA DAS GRAÇAS CORDEIRO 

98  110 VANÊSSA DE CÁSSIA OLIVEIRA 

99  099 AMANDA ANTOSZCZYSZYN 

100  168 GISELE APARECIDA PEREIRA 

101  294 SILVANA KNOPF 

102  059 LEILA MARIA MUSIAL BETTES 

103  150 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO  

104  158 DENIZE TCHMOLA FREITAS 

105  108 HELEN VANESSA FERREIRA BORGES 

106  082 JOICI KAROLINE GROSS 

107  276 LUCIMARE SPRADA 

108  042 DAYANE DE LIMA TARACOSKI DA ROCHA 

109  179 FLÁVIA APARECIDA MOLINARI 

110  257 LUANA MUNHOZ SORIANO KUBIS SPECHT  

111  263 TAILAINE DA LUZ LOURENÇO  

112  305 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN 

113  006 MARILENE DAMACENO DE MEIRA  

114  285 PATRICIA HELENA BORGES 

115  234 PALOMA MILENA WAGNER  

116  290 JANAINA BUENO REBELLO 

117  256 MARILICE GUMIERO  

118  038 CYNTIA GRASIELI MOLINARI 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

119  055 SILMARA DE FÁTIMA PERUCELI RIBAS 

120  297 LUCIMARA TAVARES 

121  065 PRISCILA KUTIANSKI 

122  064 VANESSA NEUMANN 

123  043 ANDERSON JORGE DA SILVA 

124  076 JULIANA SPECHT 

125  115 FRANCIELE DA LUZ ANDRADE ALVES  

126  121 KATIELE APARECIDA GODOI  

127  161 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA  

128  107 TAÍS FERNANDA CHAVES DOS SANTOS 

129  018 LETYCIA CHYLAJENKO  

130  225 KACIELLY LARA BUDNHESKI 

131  090 EDUARDA ESCULAPIO KREPKI 

132  023 ELIS DAIANE MACHADO 

133  044 PRISCILA MARIA FILLUS 

134  238 MARÍLIA BOMFIM DE ANDRADE  

135  077 ANA VALERIA ZANLORENSE  

136  027 DANIELI BOEIRA DA SILVA 

137  296 MARIA ROSELI FRACARRO KANARSKI  

138  188 SILMARA APARECIDA VERIATO 

139  152 TOBIAS MIGUEL BATISTA DE FREITAS 

140  066 MAIARA TAIS PRINCIVAL 

 


